UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /SCT-QLTM
V/v thông báo mời tham gia Hội
chợ Việt Nam - Lào năm 2022.

Tiền Giang, ngày         tháng 10 năm 2022

Kính gửi:  Các doanh nghiệp, HTX (theo Danh sách).

Thực hiện Công văn số 5025/UBND-KT ngày 13/9/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Tiền Giang về việc giao nghiên cứu việc tham gia Hội chợ Việt Nam -
Lào năm 2022;

Căn cứ Công văn số 168/CKT-TLQĐ ngày 19/8/2022 của Trung tâm triển
lãm và Xúc tiến thương mại quân đội (CETPA) về việc mời tham gia Hội chợ
Việt Nam - Lào 2022;

Sở Công Thương thông báo đến các doanh nghiệp, HTX có nhu cầu tham
gia Hội chợ Việt Nam - Lào 2022, cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức Hội chợ: từ ngày 03-07/11/2022

- Địa điểm: tại thủ đô Viêng Chăn, Nước Công hòa dân chủ nhân dân Lào;

- Kinh phí tham gia Hội chợ: Nhà nước hỗ trợ doanh nghiệp tham gia
100% chi phí gian hàng, 100% chi phí trang trí tổng thể khu trưng bày của
doanh nghiệp Việt Nam tại Hội chợ, 100% chi phí liên quan đến thông tin
tuyên truyền xuất khẩu chung; Doanh nghiệp tham gia chịu chi phí xuất nhập
cảnh, ăn ở, đi lại, chi phí liên quan đến hàng hoá và chi phí dịch vụ tổ chức,
phục vụ Đoàn...

- Thông tin liên hệ đăng ký tham gia Hội chợ (đăng ký trực tiếp với Ban Tổ
chức Hội chợ):

+ Trung tâm triển lãm và Xúc tiến thương mại Quân Đội - CETPA

+ Địa chỉ: Số 203, Giảng Võ – Đống Đa – Hà Nội;

+ Điện thoại: (84-24).35120622; 069.588215 ; Fax: (84-24).35120622;

+ Hotline: 0983.140982 (Mr.Huy) ; Email: tttl@ckt.gov.vn.

Đề nghị các doanh nghiệp, hợp tác xã khi đăng ký tham gia, đồng thời gửi
thông tin đăng ký về Sở Công Thương Tiền Giang để tổng hợp, báo cáo Ủy ban
nhân dân tỉnh (qua Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại, điện thoại
số: 0273 3887828 – 0909 963945 (Anh Liêm), email: liemkctg@gmail.com).

mailto:tttl@ckt.gov.vn
mailto:liemkctg@gmail.com

(Đính kèm: Công văn số 168/CKT-TLQĐ ngày 19/8/2022 của Trung tâm
triển lãm và Xúc tiến thương mại Quân Đội - CETPA)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Liên minh HTX (p/h thông báo);
- Hiệp hội doanh nghiệp (p/h thông báo);
- TTKC&XTTM;
- Lưu: VT, P.QLTM.

Q. GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tuấn

		2022-10-10T08:35:09+0000
	Ký tên
	Đặng Văn Tuấn
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T15:38:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T15:38:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T15:38:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!